Sob. Sw. Zacharyasza.
Niedz. Św. Jana M.
Poniedz. Nar. N. M. P·
Wtorek św. Sergiusza.

Wschód: g. 5 m. 16.
Zachód: · g. 6 m. 40.
Dl. dnia.: g. 13 m. 24. - ..„

Rocznie rb. 10 kop. -

Rok V. ,

Półrocznie 5
Kwartalnie , 2 " 50
Miesięcznie 85

Redakcya
w ŁODZI.

ul. Plotrkowaka Ni 111.
Środa, dnia 21 sierpnia (3 września) 1902 r.

M telefonu 593. Kantory1 wł:••ny w Warszawie, Wspólna 32, w Pabianicach u P• Teodora Minke1
w Zgierzu u p. lkierta.

CENA OGŁOSZ.l!.:Ń: "N ad es lane" n 1-sz~j s'tronicy 50 loop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop.